
2023 28. srpna35. týden

novinky

Spigen



2023 | 35. týden | 28. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

• Dobrodružství šlape jako hodinky. Vybavte své hodinky Apple Watch řemínkem DuraPro Armor 
Band. Jeho kovové konektory splynou s hodinkami a získají přirozeně robustní vzhled. A jeho 
řemínek kombinuje nylonové a TPU textilie, aby byl trvanlivý po celou dobu. Ať ti hodinky vždycky 
tikají.

• unibody řemínek je vyroben z kovových konektorů, TPU a nylonu pro větší odolnost
• jedinečný robustní design prostřednictvím výrazných kovových akcentů
• barevně sladěné kovové konektory ladí s titanovým pouzdrem Apple Watch Ultra
• nylonový a TPU řemínek je vzorovaný pro robustní a sportovní vzhled
• materiál: kov + nylon + TPU

AMP06065 
1359 Kč 
8809896744133

Spigen Dura Pro Armor Band black 
-Apple Watch Ultra 49mm/8/7 45mm/SE 2022/6/SE/5/4 44mm/3/2/1 42mm

https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06065


2023 | 35. týden | 28. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

AGL06981 
449 Kč 
8809896753050

AGL07000 
1049 Kč 
8809896753241

AGL06998 
1379 Kč 
8809896753227

AGL06999 
1209 Kč 
8809896753234

AGL06524 
799 Kč
8809896748773

Spigen Glass tR AlignMaster 2 Pack
 - Nothing Phone (2)

Spigen Glass tR EZ Fit 1 Pack
 - Samsung Galaxy Tab S9

Spigen Glass tR EZ Fit 1 Pack 
- Samsung Galaxy Tab S9 Ultra

Spigen Glass tR EZ Fit 1 Pack 
- Samsung Galaxy Tab S9+

Spigen Glass tR EZ Fit Optik Pro 2 Pack, 
black - Samsung Galaxy Z Fold5

Spigen Glass tR EZ Fit Optik Pro 2 Pack
• chrání fotoaparát před poškrábáním
• součástí balení pomocný instalační rámeček
• speciálně zpracované transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H
• jednoduchá instalace
• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu 

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 2 ks
• instalační rámeček
• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

Spigen Glass tR AlignMaster 2 Pack ochranné sklo 2 ks
• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H
• součástí balení pomocný instalační rámeček
• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost obrazovky
• oleofobní povrch zabraňující otiskům prstů
• kompatibilní se Spigen kryty 

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 2 ks
• instalační rámeček
• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

Spigen Glass tR EZ Fit 1 Pack ochranné sklo 1 ks
• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H
• součástí balení pomocný instalační rámeček
• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost obrazovky
• oleofobní povrch zabraňující otiskům prstů
• kompatibilní se Spigen kryty 

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 1 ks
• instalační rámeček
• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na 

odstranění prachu

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL06981
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL07000
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL06998
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL06999
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL06524


2023 | 35. týden | 28. srpna

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující otiskům prstů

• kompatibilní se Spigen kryty 

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo 1 ks

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

AGL07033 
609 Kč 
8809896753531

Spigen Glass tR SLIM 1 Pack - ASUS ROG Ally 2023

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL07033


2023 | 35. týden | 28. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H
• oleofobní povrch zabraňující otiskům prstů
• kompatibilní se Spigen kryty 

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 1 ks
• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

• Nechte si obrazovku pro sebe. Připněte si 
na MacBook Air fólii SafeView a pracujte 
v klidu, ať jste kdekoli. Vaše soukromí se 
vyplatí chránit.

• vyrobeno z prvotřídních materiálů pro 
dlouhou životnost a odolnost

• snadná instalace pomocí magnetického 
uchycení

• přesné výřezy pro webovou kameru 
a dokonalé uchycení

• Materiál: fólie

AGL06950 
1039 Kč 
8809896752671

AFL06951 
1259 Kč 
8809896752688

Spigen Glass tR SLIM 1 Pack 
- MacBook Air 15" M2 2023

Spigen SafeView Privacy Filter 1 Pack 
- MacBook Air 15" M2 2023

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL06950
https://www.ingredieuropa.com/product/AFL06951


2023 | 35. týden | 28. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

ACS06540 
1389 Kč 
8809896751476

ACS06539 
1509 Kč 
8809896751469

ACS06538 
1689 Kč 
8809896751452

ACS06834 
3919 Kč 
8809896751483

Spigen Rugged Armor Pro, black 
- Samsung Galaxy Tab S9

Spigen Rugged Armor Pro, black 
- Samsung Galaxy Tab S9+

Spigen Rugged Armor Pro, black 
- Samsung Galaxy Tab S9 Ultra/Tab S8 Ultra

Spigen Thin Fit Pro, black 
- Samsung Galaxy Tab S9 Ultra/Tab S8 Ultra

• Optimální řešení. Thin Fit Pro odemyká plný potenciál 
vašeho tabletu Galaxy Tab. Jeho robustní stojánek 
se přizpůsobí jakémukoli úhlu a elegantní držák 
pera S Pen umožňuje snadný přístup, když se objeví 
kreativita.

• odolný plášť z vnější strany PC a vnitřní strany PU
• všestranný stojánek nastavitelný do libovolného úhlu 

díky technologii ActiveStop
• zvýšené okraje pro ochranu obrazovky a fotoaparátu
• kompatibilní s klávesnicí Samsung Galaxy Tab S9 Ultra 

Book Cover
• Materiál: PU + polykarbonát

• Střežte svou galaxii. Pouzdro Rugged 
Armor Pro je připraveno chránit váš 
Galaxy Tab. Je tenký, lehký a vyrobený 
tak, aby vydržel kvalitu bez kompromisů. 
Jeho všestranný kryt obrazovky slouží 
zároveň jako stojánek. A je dokončen 
elegantními akcenty z uhlíkových vláken 
pro moderní vzhled.

• vyrobeno z prvotřídní veganské kůže 
Velo a TPU pro větší odolnost

• odolný design prostřednictvím 
elegantních akcentů z uhlíkových vláken

• ochrana proti pádu díky vyztuženým 
rohům a technologii Air Cushion

• vestavěný držák pera S Pen a stojánek 
pro snadné prohlížení bez použití rukou

• materiál: TPU + PU kůže

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06540
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06538
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06539
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06834


2023 | 35. týden | 28. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Udělejte správné rozhodnutí. Obklopte svá sluchátka Nothing 
Ear (2) krytem Ultra Hybrid pro zachování původního stylu. Jeho 
průhledný a minimální design chrání vaše sluchátka.

• vyrobeno s bílými nárazníky z TPU a průhlednou skořepinou z polykarbonátu 
pro větší odolnost

• napuštěné modrou pryskyřicí pro dlouhotrvající průhlednost

• součástí balení je karabinka pro přenášení

• výřezy pro snadný přístup k párovacímu tlačítku a nabíjecímu portu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• Materiál: TPU + polykarbonát

ACS06838 
1749 Kč 
8809896751520

ACS06836 
1809 Kč 
8809896751506

ACS06434 
1239 Kč 
8809896747431

Spigen Ultra Hybrid Pro, gray 
- Samsung Galaxy Tab S9

Spigen Ultra Hybrid Pro, gray 
- Samsung Galaxy Tab S9+

Spigen Ultra Hybrid, jet white 
- Nothing Ear (2)

• Ultra Hybrid Pro předvede váš Galaxy Tab díky 
křišťálově čistému designu. Jeho odolný kryt 
obrazovky se přemění na stojánek pro snadné 
prohlížení bez použití rukou nebo v režimu 
produktivity. A je vybaven dvěma držáky pera 
S Pen pro ještě větší prostor pro uložení.

• vyrobeno z prémiové hybridní konstrukce pro 
větší odolnost

• ochrana proti pádu díky technologii Air Cushion 
a zesíleným nárazníkům

• všestranný kryt obrazovky se změní na 
stojánek pro použití bez použití rukou

• dva držáky pera S Pen pro přístupný úložný 
prostor

• Materiál: TPU + polykarbonát

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06838
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06836
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06434


2023 | 35. týden | 28. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

• lehká, ale pevná ochrana
• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu
• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím zařízení
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením
• materiál: polykarbonát

ACS06971 
1209 Kč 
8809896752886

Spigen Air Skin, zero one - Samsung Galaxy Z Flip5

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06971


2023 | 35. týden | 28. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

ACS06844 
2109 Kč 
8809896751575

ACS06845 
2109 Kč 
8809896751582

ACS06516 
2109 Kč 
8809896748568

ACS06517 
2109 Kč 
8809896748575

Spigen Thin Fit Pro, crystal clear 
- Samsung Galaxy Z Flip5

Spigen Thin Fit Pro, frost gray 
- Samsung Galaxy Z Flip5

Spigen Thin Fit Pro, crystal clear 
- Samsung Galaxy Z Fold5

Spigen Thin Fit Pro, frost gray 
- Samsung Galaxy Z Fold5

• Air Cushion technologie chrání proti pádům
• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu
• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím zařízení
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením
• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06844
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06516
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06845
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06517


2023 | 35. týden | 28. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• hybridní konstrukce z pevné zadní části krytu 
a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu
• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu s Air Cushion 

Technology® v rozích krytu
• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 

senzorům a dalším funkcím zařízení
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením
• materiál: TPU + PC

• hybridní konstrukce z pevné zadní části krytu 
a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu
• Air Cushion technologie chrání proti pádům
• modrá pryskyřice pro delší čirost krytu
• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 

senzorům a dalším funkcím zařízení
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením
• materiál: TPU + PC

ACS06542 
609 Kč 
8809896748919

ACS06431 
1809 Kč 
8809896747400

Spigen Ultra Hybrid, space crystal 
- Nothing Phone (2)

Spigen Ultra Hybrid, zero one 
- Samsung Galaxy Z Fold5

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06431
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06542


2023 | 35. týden | 28. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Překonejte každou malou šanci. Vybavte svůj Steam Deck krytem Thin Fit Pro a získejte dokonalý herní zážitek. 
Zvládněte každý scénář díky měkkému a pohodlnému úchopu. Až přijde čas sdílet obrazovku, vysuňte stojánek pro 
místní multiplayer, ať už jste kdekoli.

• vyrobeno z TPU a polykarbonátu pro věwtší odolnost

• hladký a měkký úchop pro pohodlné držení

• vestavěný stojánek pro optimální režim místního multiplayeru

• předem aplikovaná oboustranná páska pro rychlou a snadnou instalaci

• přesné výřezy pro kompatibilitu s dokovací stanicí a přístup ke všem tlačítkům, spouštěčům, portům a joystickům

• Materiál: TPU + polykarbonát

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

• Tough Armor Pro je šampionem vašeho Galaxy Tab, ať už jste kdekoli. Vydejte se na cestu a braňte svůj Galaxy Tab s jistotou 
proti nárazům a odřeninám každý den. Jeho vestavěný držák pera S Pen odemyká bezkonkurenční pohodlí pro ještě větší 
produktivitu.

• vyrobeno z PC a TPU pro větší odolnost

• vestavěný úložný prostor pro pero S Pen a stojánek pro prohlížení bez použití rukou

• zvýšené okraje pro ochranu obrazovky a fotoaparátu

• přesně navrženo pro tablet Samsung Galaxy Tab

• Materiál: TPU + polykarbonát

ACS06040 
1389 Kč 
8809896743877

ACS05814 
729 Kč 
8809896742016

ACS06837 
1809 Kč 
8809896751513

Spigen Thin Fit with Kick Stand, black 
- Steam Deck

Spigen Thin Fit, black - Google Pixel 7a Spigen Tough Armor Pro, black 
- Samsung Galaxy Tab S9

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06040
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05814
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06837

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9036: 
	Tlačítko 9035: 
	Tlačítko 9034: 
	Tlačítko 9033: 
	Tlačítko 9032: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9039: 
	Tlačítko 9038: 
	Tlačítko 9037: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9028: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9041: 
	Tlačítko 9040: 
	Tlačítko 9031: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9029: 


